
平成２７年１２月１８日 

 

会 員 各 位 

飯 能 工 友 会 

会 長  守田良克 

 

 

新年懇親会の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素、当会事業には格別なるご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、恒例の新年懇親会について、下記のとおり開催することになりました。 

つきましては、大変お忙しい中恐縮に存じますが、ご参加賜りたくご案内申し 

あげます。 

記 

 

〔日 時〕 平成２８年２月９日（火）午後６時より 

 

〔会 場〕 ホテル・ヘリテイジ飯能 sta. ５Ｆ 

（飯能市仲町１１－２１） ℡９７５－１３１３ 

 

〔会 費〕 7，０００円（当日受付） 

 

※お手数ながら準備の都合上、出欠の通知を１月１５日（金） 

までにＦＡＸにてご返信ください。 

 

  

 

 

 

FAX 972-7871 へ 

2 月 9 日開催の新年懇親会に 

 

    ご出席   ・   ご欠席 

 

 

事業所名：                      

 

ご出席者名：                     

<本件担当> 

商工会議所内事務局（担当：守田・中村） 

電話 974-3111 


